



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020
Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna
PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach”

Kielce, dn. 12.10.2020 r.

Znak sprawy: EZ/ZP/144/2020/ESŁ

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę materiałów jednorazowego użytku dla potrzeb WszZ w Kielcach w ramach projektu pn. „Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach” w ramach działania 7.3 oś priorytetowa VII „Sprawne usługi publiczne” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespołowy w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie masek FFP2 ze sztywnikiem do formowania maski na nosie o długości 8cm.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu nr 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie maski FFP2 o wymiarach złożonej: 15,5cm x 10,8cm.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu nr 2

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie wymogu „Penetracja aerozolu mgły oleju parafinowanego: $\leq 4\%$ potwierdzona certyfikatem EN 13274-7:2019 z niezależnej jednostki badawczej”.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SIWZ Pakiet nr 2 – Półmaska FFP2 bez zaworu zmieniając jego opis w następujący sposób:

„Maska filtrująca z trzema warstwami filtrującymi, zapewniająca skuteczną ochronę dróg oddechowych.

Przestronna komora oddechowa o horyzontalnej konstrukcji, ułatwiająca oddychanie oraz rozmowę.

Ergonomiczny kształt pasujący do większości typów twarzy.

Wyposażona w zacisk na nos oraz elastyczne gumki zakładane z tyłu głowy, co gwarantuje indywidualne dopasowanie, szczelności oraz zwiększa bezpieczeństwo użytkownika.

Klasa ochrony: FFP2 potwierdzona certyfikatem EN 149:2001+A1:2009

Maska o oporach oddychania nie przekraczających 300 Pa.

Posiada certyfikat CE zgodny z EN 149:2001+A1:2009

Wymiary maski: max. szerokość 25 cm x długość 9,5 cm

Wymiary gumek: 22 cm-26 cm

Długość sztywnika do formowania maski na nosie: 10-14 cm”

Zamawiany asortyment musi być zgodny z wytycznymi Ministerstwa Zdrowia opublikowane pod adresem: <https://www.gov.pl/web/zdrowie/informacje-dotyczace-produktow-wykorzystywanych-podczas-zwalczania-covid-19>.

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu nr 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie maski z oporem wdechu – nie więcej niż 240 Pa a wydechu nie więcej niż 300 Pa.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8.

Pytanie nr 10

Dotyczy Pakietu nr 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie masek pakowanych po 5 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza maski pakowane po 5 szt.

Pytanie nr 11

Pakiet nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający odstąpi od parametru „badana zgodnie z normą EN 14683:2005 „Maski chirurgiczne – wymagania i metody badań”?”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SIWZ Pakiet nr 1 – Półmaska FFP2 z zaworem zmieniając jego opis w następujący sposób:

„Półmaska filtrująca z filtrami cząstek stałych zapewnia skuteczną ochronę dróg oddechowych i jest przeznaczona do stosowania w środowiskach medycznych

- Badana zgodnie z normą EN 149:2001 + A1:2009 „Sprzęt ochrony układu oddechowego - Półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami - Wymagania, badanie, znakowanie”.
- Posiada znak CE zgodnie z dyrektywą dla wyrobów medycznych oraz dyrektywą środków ochrony indywidualnej.
- Zastosowanie techniki filtrów o małym oporze oddychania zapewnia skuteczne filtrowanie przy równoczesnym małym oporze oddychania, zapewniając równoległe dużą skuteczność działania.
- Duża, wykonana z pianki część nosowa jest komfortowa dla skóry.
- Nacisk taśm nagłowia poprawia komfort na poziomie szyi, twarzy i głowy, zapewniając poczucie bezpieczeństwa.”

Zamawiany asortyment musi być zgodny z wytycznymi Ministerstwa Zdrowia opublikowane pod adresem: <https://www.gov.pl/web/zdrowie/informacje-dotyczace-produktow-wykorzystywanych-podczas-zwalczania-covid-19>.

Pytanie nr 12

Pakiet nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści półmaskę FFP2 będącą środkiem ochrony indywidualnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, gdyż półmaska FFP2 będąca środkiem ochrony indywidualnej mieści się w wymaganiach Zamawiającego.

Pytanie nr 13

pakiet 2, poz. 1

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2, poz. 1 półmaski o klasie FFP2, która nie jest wyrobem medycznym a środkiem ochrony osobistej.

Oferowany przez nas produkt jest zgodny publikowanymi przez MZ informacjami dot. produktów wykorzystywanych podczas zwalczania COVID-19:

- normą europejską normą zharmonizowaną PN-EN 149+A1:2009 (EN 149:2001+A1:2009) „Sprzęt ochrony układu oddechowego - Półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami. Wymagania, badanie, znakowanie”;
- certyfikowana znakiem CE,
- Klasa ochrony P2,
- odpowiednimi wymaganiami unijnego prawodawstwa harmonizacyjnego: Rozporządzenia Parlamentu



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016r. w sprawie środków ochrony indywidualnej oraz uchylenia dyrektywy Rady 89/686/EWG.

Proponowane przez nas maski pakowane są po 10 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza półmaski o klasie FFP2 będące środkiem ochrony osobistej, gdyż mieści się w wymaganiach Zamawiającego oraz dopuszcza maski pakowane po 10 szt.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej: www.bip.wszzkielce.pl nowy Załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy pod nazwą **ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy**.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski
Z-ca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych
inż. Andrzej Domański

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH